Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Полинчетское муниципальное образование
Администрация Полинчетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________________________________________________________________________

от «21»  марта 2023 г.                                                                                                               № 10

	«Об уточнении характеристики
объектов недвижимости»

            На основании инвентаризации имущества, проведенной в рамках муниципального контракта, с целью уточнения характеристики объектов недвижимости для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 23 Устава Полинчетского муниципального образования, администрация Полинчетского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Горная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Горная, протяженность 1105 м, кадастровый номер 38:14:000000:2821.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Горная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Горная, протяженность 2578 м, кадастровый номер 38:14:000000:2821.
2.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Центральная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Центральная, протяженность 1517 м, кадастровый номер 38:14:000000:2819.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Центральная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Центральная, протяженность 2940 м, кадастровый номер 38:14:000000:2819.
3.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Почтовая, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Почтовая, протяженность 132 м, кадастровый номер 38:14:110101:180.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Почтовая, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Почтовая, протяженность 266 м, кадастровый номер 38:14:110101:180.
4.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Кольцевая, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Кольцевая, протяженность 510 м, кадастровый номер 38:14:110101:181.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Кольцевая, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Кольцевая, протяженность 502 м, кадастровый номер 38:14:110101:181.
5.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Лесная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Лесная, протяженность 550 м, кадастровый номер 38:14:110101:179.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Лесная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Лесная, протяженность 692 м, кадастровый номер 38:14:110101:179.
6.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Школьная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Школьная, протяженность 918 м, кадастровый номер 38:14:000000:2820.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Школьная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, поселок Полинчет, ул. Школьная, протяженность 1810 м, кадастровый номер 38:14:000000:2820.
7.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Центральная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Кондратьево, ул. Центральная, протяженность 1627 м, кадастровый номер 38:14:000000:2818.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Центральная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Кондратьево, ул. Центральная, протяженность 2282 м, кадастровый номер 38:14:000000:2818.
8.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Береговая, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Кондратьево, ул. Береговая, протяженность 900 м, кадастровый номер 38:14:110201:251.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Береговая, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Кондратьево, ул. Береговая, протяженность 1655 м, кадастровый номер 38:14:110201:251.
9.	Уточнить характеристику объекта недвижимости - Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Юбилейная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Кондратьево, ул. Юбилейная, протяженность 203 м, кадастровый номер 38:14:110201:252.
Характеристику объекта недвижимости считать верным: Автомобильная дорога общего пользования местного значения по ул. Юбилейная, расположенная по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, село Кондратьево, ул. Юбилейная, протяженность 536 м, кадастровый номер 38:14:110201:252.

Глава Полинчетского
муниципального образования                                                                                    И.В. Каверзина